РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06 марта 2019 г.                                                                                              № 255

г. Краснознаменск

Об утверждении перечня должностей
 муниципальной службы администрации

 муниципального образования «Краснознаменский городской округ»,
 после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения,

установленные статьей 12 Федерального закона  от  25 декабря 2008 года №
273-ФЗ «О противодействии коррупции»

     В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента
Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснознаменский
городской округ»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в
администрации муниципального образования «Краснознаменский городской
округ»,  после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения,
установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно приложению.
        2. Начальнику  организационно-административного отдела администрации
муниципального образования «Краснознаменский городской округ» К.И.
Поляковой:

2.1. Обеспечить ознакомление с настоящим постановлением муниципальных
служащих администрации муниципального образования «Краснознаменский
городской округ», замещающих должности муниципальной службы,
включенные в перечень, предусмотренный п. 1 настоящего постановления;

2.2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное
знамя» и разместить на официальном сайте администрации МО
«Краснознаменский городской округ» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава администрации             Д.А. Чубарев

СОГЛАСОВАНО:

Начальник организационно-
административного отдела
 «___» марта  2019 года          К.И.Полякова

Начальник юридического отдела
 «___» марта   2019 года С.В. Панкстьянов

ВНЕСЕНО:

Ведущий специалист по профилактике
коррупционных и иных правонарушений
административно-организационного отдела
 «___» марта 2019 года                                                                     А.И. Кахаев

Расчет рассылки:
1. Начальник организационно - административного отдела - 1 экз.;
2. Начальник юридического отдела – 1 экз.
3. Ведущий специалист по профилактике коррупционных и иных
правонарушений – 1 экз.;
4. По прилагаемому отдельному расчёту рассылке.

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                          к постановлению администрации МО

 «Краснознаменский городской округ»
                                                                                      № 255 от 06 марта 2019 года

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования
«Краснознаменский городской округ», после увольнения с которых на гражданина

налагаются ограничения,  установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008
года  № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»

I. Высшая группа должностей.
1 Глава администрации
2 Заместитель главы администрации

II. Главная группа должностей.
3 Начальник организационно - административного отдела
4 Начальник финансового отдела
5 Начальник отдела бухгалтерского учета, гл. бухгалтер
6 Начальник юридического отдела
7 Начальник отдела  по ГО и ЧС
8 Начальник отдела образования
9 Начальник отдела экономики и инвестиционной политики
10 Начальник отдела ЗАГС
11 Начальник отдела социальной защиты
12 Начальник отдела капитального строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и транспорта
13 Начальник отдела по имуществу, земельным ресурсам и архитектуре
14 Начальник отдела сельского хозяйства
15 Начальник архивного отдела

III. Ведущая группа должностей.
15 Помощник главы администрации по мобилизационной подготовке и взаимодействию с

административными органами
16 Помощник главы администрации

IV. Старшая группа должностей.
17 Главный специалист по доходам и муниципальному хозяйству
18 Главный специалист, главный бухгалтер
19 Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав
20 Ведущий специалист:

- юридического отдела;
- отдела капитального строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и транспорта;
- отдела экономики и инвестиционной политики;
- отдела по имуществу, земельным ресурсам и архитектуре;
- системный администратор;
- архитектор;
- по бюджету;